Prohibemus insuper, c^uod laici, sive etiam clerici se- 
culares cantores, tam viri quam pueri, tempore divinorum, in 
choro, cum canonicis ad psallendum quovismodo admittan- 
tur: permittimus tamen, quod missas de beata Yirgine, de 
nomine Jhesu, et consimiles, quas extra chorum conventua- 
lem, quasi in omnibus hujus regni monasteriis, solemniter 
cani solent per viros seculares, etiam laicos ac pueros, cum 
cantu fracto seu diviso, et organis decantari facere valeant, 
dummodo nemo ex canonicis, eo excepto qui hujusmodi 
missam in altari celebrabit, intersit. Permittimus etiam 
quod ipsi canonici inter se, laicis et secularibus cantoribus 
exclusis, aliquam melodiam supra simplicem et ferialem 
cantum diebus dominicis et sanctorum nataliciis, festivis 
aliisque magnis solemnitatibus, in missis et vesperis, aliisque 
divinis officiis facere valeant; ita tamen, quod cantus in- 
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tegritas, et verborum expressio non omittantur. Verum quia 
continuus et immoderatus canendi labor, non solum voces 
psallencium loedit, sed et ipsorum animos ad Deo servien- 
dum imbecilliores efficit, praesertim cum in nonnullis hujus 
regni ccenobiis, pauci sunt canonici, et nonnunquam tres, 
pluresve Miss®, praeter et ultra horas canonicas, sunt cum 
Nota quotidi& celebrand® : idcirco nos, eorum laboribus in 
hac parte compacientes, quia in omnibus illorum ccenobiis 
organorum melodia, in choris suis et alibi ad suum releva- 
men uti, et ad ea pulsanda virum aliquem honest® conver- 
sationis, laicum vel clericum secularem, dummodo canonicis 
nimia familiaritate se non immisceat, in suo famulicio reti- 
nere valeant, non denegamus. 

De modo dicendi divina in minoribus domibus, sive mona- 
steriis. 

Item ordinamus et decernimus, quod in omnibus mi¬ 
noribus monasteriis, sive domibus, ubi ad horas cantandas 
numerus canonicorum non suppetit, Matutinas et alias horas 
canonicas, statutis temporibus, in choro simul, omnes cano¬ 
nici distinct^, et sonora voce, alternatim omnino dicere te- 
neantur; Missam vero, si numerus quoquo modo sufficiat, 
omnino cantent; sin ad minus possint, uno celebrante; 
coteri omnes in choro, cessante causa legitima intersint 
orationibus, aut contemplationibus, ut religiosos decet in- 
tendentes. 

De dormitorio. 

Item decernimus, quod omnes canonici, qui, ut pro- 
fertur, omnibus horis canonicis interesse tenentur, post 
Completorium dictum a conventu, accepta aqua benedicta, 
ab eo qui dare solet, immediate ad dormitorium simul re- 
gulariter transeant, ubi silencium teneant: nec ullus indb 
exeat, nisi per eum, qui tunc et ibi prseest licentiatus; 
quia si quis secus fecerit, graviter juxta arbitrium propo¬ 
siti puniatur. In eodem verb dormitorio in cellulis distinctis 
singuli in singulis et separatis lectis cubent et jaceant; et 
quaelibet cellula, dum in ea aliquis canonicorum fuerit, toto 
tempore quo inibi manserit, tarn de die, quam de nocte, ab 
anteriori parte sit aperta, ut introspicere volentes videre 
possint quid intus agatur, et contra facientes debite, juxta 
arbitrium propositi, puniatur. 

De refectorio. 

Item statuimus et ordinamus, quod omnes canonici 
regulares, singulis diebus per annum, cessante causa per 
prolatum approbanda, simul in refectorio comedant, proter 
officiarios, et quos prolatus ad mensam suam, vel alibi, ex 
gratia assignare dignabitur, quod ei licebit, tarn infra quam 
extra septa monasterii; in quo refectorio secundum regulam 
S. Augustini, de consuetis lectionem habeant, cui attentas 
aures accommodent, ac silentium teneant: nec tempore 
refectionis aliquem laicum ad eis in mensa inserviendum, 
nisi ex causa ibidem admittatur; sed per eorundem canon¬ 
icorum aliquem, ubi numerus suppetit, id fieri studeant. 
Statuimus insuper, et distinctius inhibemus, ne quis canon¬ 
icorum aliquod genus cibi aut potus, pauperibus deputatum, 
seu competens, extra refectorium secum deferat, seu deferri 
faciat, absque speciali superioris ad hoc licentia, sub poena 
debita a propositis delinquentibus infligenda. 

Ut prcedicfa per abbates et priores diligentius observari 
curentur, cum diligentia et vigilantia, super gregibus sibi 
commissis. 

Q®terum, ut quo in regula traduntur, cuncta fidelius 
et diligentius adimpleantur, hunc modum divus pater Au¬ 
gustinus excogitavit; nempe, ut si quid minus in regula 
observatum fuerit, id non negligenter protereatur, sed em- 
endandum corrigendumque curetur : statuimus igitur quod 
abbates et priores locorum provideant ut singuli fratres 
regulam intelligant, eandemque diligentius, in quantum 
humana fragilitas hoc permittit, observent. Et quum pri- 
mum intellexerint ullam regulo factam transgressionem, per 
aliquem fratrum, earn cum omni maturitate studeant emen- 
dare : modicus enim error, si non protinhs emendetur, facilb 
per negligentiam major evadit: capitulis igitur cotidianis, 
quibus omnes, causa urgente ibidem tractanda, adesse volu- 
mus; ipsi etiam abbates et priores, cum commode possint, 
maxime si opus fuerit, intersint, debitasquascunque poenas, 
juxta delicti quantitatem moderentur; sed et carcerem sin¬ 
guli in suis domibus provideant, ubi, si necesse fuerit, 

notabilius delinquentes gravifis puniantur. Verfim quoniam 
id nequeant priores monasteriorum diligenter exequi, si non 
affuerint ,gregi, cujus ipsi curam susceperint; statuimus 
igitur, ut nullus abbatum vel priorum, nisi justa vel honesta 
causa, se absentet diutius k monasterio suo, sed una cum 
fratribus, qu&m frequencius possit conversetur, et prosertim 
in ecclesia, dum divina officia celebrantur; ut juxta regu¬ 
lam, circa omnes, seipsum bonorum operum exemplum pro¬ 
beat ; semper cogitans, se pro fratribus redditurum esse ra¬ 
tionem ; et si, ex justa seu honesta aliqua causa, aliquandiu 
abfuerit, festinet quantum commode possit ad monasterium 
suum reverti, neque unquam ultra unum mensem continuum 
absentet se, rationabili causa cessante, quamdiu infra sep¬ 
tet miliaria prostiterit; alioquin regulo violatores ea ce- 
leritate, qua necesse foret, neque corrigere potest, neque 
bon® vito exemplar esse fratribus, nec demum Deo pro eis 
rationem reddere merito comprobandum. 

Moderatio, seu modus recreationum. 

Et quanquam antiquorum patrum prudentio et cir- 
cumspectioni oportunum visum fuerat, quod claustrales ca¬ 
nonici, onus psallendi die nocteque sustinentes, defessos 
animos honestis interdum solaciis recrearent: nos adverten- 
tes id quod in remedium provisum fuerat, nunc per indebi- 
tum utendi modum ad noxiam tendere, dum dicti canonici, 
in suis hujusmodi solaciis, existentes, nonnunquam ad in- 
tegras ebdomadas a choro se absentant, et neglectis quo- 
dammodo regularibus observanciis, ludis plerumque inhon- 
estis, et suspectarum personarum consorciis se immiscuis- 
sent, in suarum periculum animarum, religionis obprobri- 
um, et divino majestati offensam; et huic malo occurrere 
satagentes, statuimus, et ordinamus, quod hujusmodi ca¬ 
nonici, ad recreationes admissi, non ut antea lusores aut 
mimici, de cotero, nominentur, cum denominatio nonnichil 
insolenti® et lenitatis pro se ferre videatur. 

Item statuimus et ordinamus, quod ipsi canonici non 
singuli et separatim, sed simul, in convenienti numero, su¬ 
perioris arbitrio moderand®, ac non sine uno duobusve 
fratribus senioribus, et illis quidem gravibus viris, illos 
comitantibus, ad sese recreandum exeant, non in villas, vi- 
cos, et tabernas, sed in loca aprica et spaciosa ac amcena, a 
suis ccenobiis non multum distancia ; quodque in suis hujus¬ 
modi recreationibus, honestis solaciis contenti, religioso et 
modesto corporum excercitio utantur, atque a coetibus sec- 
ularium personarum, quoad poterint abstinentes, domos lai- 
corum, ubi frequenter delinquendi datur occasio, etiam sub 
colore edendi, bibendi, vel prandendi; nisi ex superioris, 
tunc in monasterio actualiter prosentis, licencia speciali, 
non ingrediantur; quin potius, ut omnis hujusmodi tollatur 
occasio, commeatum, quo illis opus esse videbitur, a mon¬ 
asterio secum deferri faciant. Ac demum, quia singulis 
recreationum diebus, bora debita a solaciis ad monasterium 
redeant, ita quod extra ccenobium non pernoctent, nisi for- 
tassis cum suis prolatis in suis maneriis tunc degentibus, 
de ipsorum prolatorum venia, ipsos esse contingat. 

De calculo per abbates et priores non exemptos, et per eorum 
officiarios prcestando. 

Quoniam in constitutione quadam Oxonii edita, capi- 
tulo scilicet primo de statu regularium cavetur, ne cum suis 
monasterii status ignoretur a fratribus, ut prolati non ha- 
bentes possessiones a conventu separatas, et alii officiarii 
monasteriorum, quater, aut saltern bis quoquo anno, coram 
fratribus a prolato et conventu ad hoc deputatis, de receptis 
et expensis computum reddant; in qua re si quis repertus 
fuerit negligens, ipso facto per legatinam quandam Ottobo- 
nis, capitulo de ratione administrationis reddenda, ab admin- 
istratione sua suspensus efficitur, quousque compotum pro¬ 
dictum reddiderit: renovetur igitur hoc salutaris ordinatio, 
et modis omnibus curetur, ut singuli abbates et priores, ad 
minus semel, ac coteri officiarii quater aut bis ad minus, 
annis singulis, toto prosente conventu, vel quibusdam ex 
senioribus, qui periciores fuerint, a prolato et conventu de- 
putandis, plenariam de statu et de expensis et receptis expo- 
nant rationem, ac integrum et perfectum reddant calculum, 
sive compotum ; cujus anni computus pedem, seu verum 
domus statum, sub dictorum seniorum testimonio, loci ordi- 
nario, vel vicario suo generali, in sua visitatione exhibeant, 
et ostendant, ad hoc requisiti: Quod si quispiam abbatum, 
priorum, aut officiariorum, promissa, coram conventu, ut 
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prefertur, facere requisites pretermiserit, ab administra- 
tione sua sit suspensus, donee id ipsura perfecerit; Consu- 
etudini tamen locorum, per quam frequentius, puta mensi- 
bus vel ebdomadis singulis, computus fieri debeat, per pre- 
sentes derogare non intendimus, 

De negotiis forinsecis. 

Item statuimus et volumus, quod pro forinsecis reddi- 
tibus colligendis, aut necessariis coemendis, laicus quispiam, 
aut secularis sacerdos, vel conversus honestus a prelato de- 
putetur, tabs qui commodius et fidelius hec efficere spera- 
tur; cum quo, si prelato expediens videatur, ad eundem 
fraudem ipsius deputati exitandam, canonicus suus, ad hoc 
aptus seu necessarius, dimittatur : Et quod canonicus cum 
senescallo, in curiis tenendis assidens, tam graviter utilitatem 
domus sue attendat, totoque tempore tam religiose se gerat, 
ut eandem magis quam suam recreationem curare videatur. 

De sermone Latino, et fratribus ad universitatem mit- 
tendis. 

Rursum in regula constitution est, ut codices certa 
hora singulis diebus petantur; nempe ut ex hiis victus et 
vestitus animarum querantur, quia parum proderit librorum 
lectio si modo defuerit intellectus, sermove Latinus ignore- 
tur : vel si nemo interim adsit eruditus, qui doceat non in- 
tellecta ; statuimus igitur, quod si in locis silentio deputatis, 
aliquando fuerit loquendum, in domo capitulari, pro tempore 
capituli, fratres Latine, vel Gallice loqui scientes, cessante 
causa legitima, Latinb vel Gallicb inter se omnimodo lo- 
quantur, nisi vel excennis quispiam affuerit, vel festi cele- 
brioris gratia; in quo qui deliquerit, et monitus statim non 
obedierit, secundum prelati arbitrium, regulari subjaceat 
discipline ; quodque juxta statutum Benedictinum, prelatus 
cum conventu, ad hoc in redditibus abilis, aliquem ex suis 
magis idoneum, ad universtitatem Oxonie, vel aliam, con- 
grua cum studentium pensione, mittat, in sacris maxim e 
literis erudiendum; ut tandem ipse doctus possit doctrine 
sue lumen aliis communicare. Qui verb prelatus, cum 
conventu, ut prefertur, moniti, miserint qui mittere debe- 
rent, pcenam decern marcarum, auctoritate presentium pro 
unoquoque anno sic pretermisso, singuli incurrant, que 
poena protinus ad commune totius capituli usum, per pre- 
sidentem vel presidentes convertatur. 

De numero canonicorum. 

Item statuimus et ordinamus, quod in omnibus et sin¬ 

gulis monasteriis, sive locis canonicorum regularium, tot 
sint canonci et novicii, quot primeva fundatio exigit, seu 
saltern tot quot, una cum ministris et servitoribus, neces- 
sario requisitis, modernus fructusreddituum et proventuum 
verus valor, annuis deductis oneribus necessariis, commodb 
sustentare poterit: curent igitur locorum prelati, infra an¬ 
num post datam presentium de tanto canonicorum et novi- 
tiorum numero providere, quanto, ut prefertur, una cum 
ministris et servitoribus, de necessitate requisitis, fructuum, 
proventuum et reddituum, verus valor annuus modernus, de¬ 
duces at prefertur oneribus necessariis, secundum verum 
animi sui judicium, commode sustentare poterit: Et extunc 
postea, stante eodem predictorum reddituum valore, quan¬ 
tum erit possibile, minorem nullo modo habeat numerum; 
sed eundem canonicorum morte, aut aliquo quovismodo 
numerum diminutum, quam citius commode poterit, reficere 
studeant, sub poena, per presidentes ejusdem religionis, in 
proximo capitulo generali, assignanda. 

21 die Marcii, anno Domini m.dxix. 

Nos Thomas, miseratione divina titulo S. Cicilie, &c. 
cardinalis Ebor. et legatus de latere antedictus. auctoritate 
qua supra, decernimus pre inserta statuta et ordinationes, 
per singula monasteria, et domos sive prioratus canonicorum 
regularium ordinis S. Augustini, utriusque provincie hujus 
regni Angl. exemptis et non exemptis per singulos locorum 
abbates, priores, sive presidentes in eisdem locis, citra diem 
octavum post festum Corporis Christi, proximum futurum, 
publicari; et deinde, prout res exigerit, per eosdem bona 
fide, realiter, et cum effectu practicari; et debite executioni 
demandari: Verum pro singulari et patema affectione, quam 
erga dicti ordinis professores gerimus et habemus, non in- 
tendentes aliquod onus importabile illis imponere, prefata 
statuta et ordinationes solummodo usque ad festum S. Tri- 
nitatis, quod erit anno Domini millesimo quingentesimo 
vicesimo primo, vim suam et effectum habere volumus ; quo 
quidem tempore, tam prelatos, quam clerum utriusque pro¬ 
vincie predicte, et etiam religiosos predictos, Domino an- 
nuente, convocare intendimus, ut quid fructus ex hujusmodi 
statutis interim accesserit, deprehendi poterit; Et si quid 
religiosis hujusmodi onerosum nimis et importabile, sive 
aliquid addendum vel minuendum in eisdem statutis com- 
pertum fuerit, id tunc moderare et reformare, ac eisdem 
addere vel diminuere, secundum quod res expostulare vi- 
debitur, curabimus. 
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The Premonstratensians were Canons who lived according; to the Rule of St. Aus- 

tin as reformed by St. Norbert afterwards archbishop of Magdeburgh, who set up this regu¬ 

lation about A.D. 1120, at Premonstratum, in the diocese of Laon in Picardy, a place so 

called because pointed out, as it was said, by the blessed Virgin to be the head of this 

reformed Order. 

These Canons were also called White Canons from their habit, which was a white 

cassoc with a rochet over it, a long white cloak and white caps.a They were brought into 

England shortly after A.D. 1140, and settled first at Newhouse in Lincolnshire. They had 

in England a Conservator of their privileges,b but were nevertheless often visited by their 

superiors at Premonstre, who raised great contributions out of them,c as the generals or 

foreign heads of the Cluniacs and Cistercians also did, till restrained from it by the Parlia¬ 

ment at Carlisle, ult. Edw. I. or A.D. 1307.d This statute did not restrain the foreign